
             
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

« 27 » октября 2021г  №14 

О принятии в муниципальную казну                  Принято на   третьем     заседании  

Должанского района                                   Должанского районного Совета народных             
Орловской  области                                             депутатов    шестого  созыва  

недвижимого имущества 

  
                                                                                                      
                                                                                    
 

  

   В соответствии с  решением Должанского районного Совета народных 
депутатов «Об утверждении положения О порядке управления и распоряжения 
имуществом находящимся в собственности Должанского района Орловской 

области» от 28.09.2018№256-НПА, на основании  выписки из Единого 

государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и 

зарегистрированных правах на объект недвижимости от 25.01.2021года, 

Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Принять в муниципальную казну  Должанского района Орловской области 

следующее недвижимое и движимое имущество: 
       назначение: нежилое, наименование: сооружение: автомобильная дорога, 

«Ливны-Долгое»-Никольское-Марьино в Должанском районе Орловской области 

кадастровый номер 57:24:0000000:322,  протяженность: 5318м, адрес: Российская 
Федерация, Орловская область, Должанский р-н, с/п Кудиновское,  стоимостью 

52664278,32 рублей 

      -проектную документацию по объекту «Строительство автодороги «Ливны-

Долгое»-Никольское-Марьино в Должанском районе Орловской области, 

стоимостью 289160,00 рублей. 

2. Администрации района включить принятое имущество в специальный 

раздел Единого реестра муниципального имущества Должанского района 

Орловской области  
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

 Председатель Должанского районного 

  Совета народных  депутатов                                                                  В.М. Марахин 


